
COMUNE DI MAGLIONE
Gittà Metropolitana di TORINO

Plazza XX Settembre n. 4 - 10030 MAGLIONE
P. lVA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 69/ 2 DEL 23.12.2020

OGGETTO: AGGTUDIGAZTONE DEFINITIVA DEL SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE PERIODO
0'l to1 t2021 - 31 112t2025. CIG N. ZA92F3F850.

L'anno duemilaventi, il giorno 23 del mese di dicembre nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D.Lgs.n.77 del 2510211995, integrato con il D.Lgs.n.336 del 1110611996 e successive

modifiche.

VISTO il D.Lgs.n.267 del18/08/2000 e ss.mm.rr.

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n.2l
la convenzione per lo svolgimento del servizio di
31.12.2025.

de|24.09.2020 con la quale è stata approvata

tesoreria comunale - Periodo 01.01.2021 -

VISTA la propria precedente determinazione n. 6l del 16.11.2020 con la quale veniva:

- appaltato il servizio di tesoreria comunale per il periodo 01.01.2021 - 31.12.2025, mediante

affidamento diretto, con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa determinata in base

ai criteri tecnico economici specificati nello schema di convenzione, approvato con deliberazione

C.C.n.21in data 24.09.2020, nonché ai criteri che risultano dalla lettera dirichiesta dell'offerta;
- approvato lo schema di lettera di invito predisposto dal sottoscritto responsabile del servizio

finanziario.

DATO ATTO che entro il termine stabilito nella lettera di invito e precisamente entro e non oltre le

ore 12,00 del giorno 16.12.2020, è pervenuto n.l (uno) plico, protocollo N. 2590 dell' 11.12.2020, da

Banca Sella S.P.A. - Servizio Tesoreria, Piazza Gaudenzio Sella, n.1 di Biella;

PREMESSO che in data 17 .12.2020 è awenuta l'apertura dell'offerta per l'affidamento del servizio

di Tesoreria per il periodo 01.01.2021-31.12.2025.

CONSIDERATO che le operazioni di gara si sono svolte nel rispetto della normativa vigente in

materia e sono pertanto regolari.

zuTENUTO di approvare il verbale di gara, dal quale risulta che la commissione di gara ha

aggiudicato il servizio in oggetto alla BANCA SELLA S.P.A.

PRESO ATTO delle verifiche del possesso, da parte della ditta aggiudicataria, dei requisiti di ordine

generale per la partecipazione alle procedure di affidamento degli appalti di cui all'art.38 del

D.Lgs.n.16312006.



RICHIAMATI:
- il D.P.R.n.554/99;
-il D.Lgs.n.26712000 e ss.mm.ii.;
-il D.Lgs.n. 163/2006 e ss.mm.ii.

DETERMINA

Di approvare il verbale di gara, redatto dalla commissione di gara in dat^ 17.12.2020,
allegato sub "A" alla presente determinazione quale pa(e integrante e sostanziale;

Di dare atto che dalle verifiche effettuate non risultano cause ostative all'affidamento del
servizio de quo;

Di procedere all'aggiudicazione definitiva dell'appalto del servizio di tesoreria comunale
periodo 01.01.2021 - 31.12.2025 a BANCA SELLA S.P.A., alle condizioni tecnico
gestionali ed economiche risultanti dall'offerta presentata, nonché dagli altri atti inerenti la
procedura, dando atto del possesso in capo alla stessa Banca dei requisiti di ordine generale
per la partecipazione alle procedure di affrdamento degli appalti, di cui all'art.38 D.Lgs. n.
163t2006;

Di pubblicizzare sul sito web del Comune l'esito della gara, comunicandolo all'Istituto
aggiudicatario;

- Di dare altresì atto che, in esito al riscontro positivo della verifica dei requisiti di cui sopra e

conseguente prowedimento di aggiudicazione definitiva, si
relativo contratto.

alla stipulazione del

Servizio Finanziario

Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D.Lgs.
26712000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.

Si attesta altresì, ai sensi dell'art 9 D.L 78/2009, convertito con Legge 10212009, il preventivo accertamento
della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le regole di finanza
pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.

del Servizio


